
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Комунальний  заклад  "Дніпропетровський  фаховий  мистецько-художній 

(найменування закладу освіти)

 коледж  культури"  Дніпропетровської  обласної  ради" 

НАКАЗ
ДНІПРО

(населений пункт)

від «06» вересня 2022 року №055-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Комунальний заклад "Дніпропетровський 
фаховий мистецько-художній коледж культури" Дніпропетровської обласної ради" 
у 2022 році та рішення приймальної комісії від «06» вересня 2022 року, протокол 
№13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» вересня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Директор Інна РУДКЕВИЧ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада

Комунальний заклад 
"Дніпропетровський 
фаховий мистецько-
художній коледж 
культури" 

Дніпропетровської 
обласної ради"

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 055-с

028 Менеджмент соціокультурної 
діяльності Комунальна Фаховий молодший 

бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10468168 101577
5

Дуб Неллі Ігорівна 53556820 HP 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада

Комунальний заклад 
"Дніпропетровський 
фаховий мистецько-
художній коледж 
культури" 

Дніпропетровської 
обласної ради"

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 055-с

028 Менеджмент соціокультурної 
діяльності Комунальна Фаховий молодший 

бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10605672 107921
3

Скотаренко Ірина Віталіївна 013510 AB 16.06.1995 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

143,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада

Комунальний заклад 
"Дніпропетровський 
фаховий мистецько-
художній коледж 
культури" 

Дніпропетровської 
обласної ради"

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 055-с

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа Комунальна Фаховий молодший 

бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10541444 100868
6

Береснєва Інна Євгенівна 739867 H 24.06.1983 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

156,000

2 10555924 100868
6

Казменко Руслана Глібівна 48833767 HP 31.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

182,000

3



3 10459500 100868
6

Линнік Яна Олександрівна 10332978 HP 22.06.1998 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

0,000

4 10575731 100868
6

Переверзєва Олена Валеріївна 005863 AC 17.06.1996 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

139,000

5 10560616 100868
6

Підпальна Ольга Геннадіївна 29522983 HP 27.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

172,000

6 10574483 100868
6

Протасьєва Надія Володимирівна 53235940 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

115,000

7 10569311 100868
6

Пукаліна Анастасія Юріївна 48008389 HP 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

128,000

8 10461213 100868
6

Хачатурова Анастасія Сергіївна 50318143 HP 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

141,000

4


